



T.C.
Harran Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi

Sıra No: 00296

Konu: Teklif Mektubu

İşin Adı: AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI – 36 AY HİZMET ALIM

Fiş Kodu :

Son Teklif Tarihi: 13.04.2018

S.No	Mal / Hizmet Adı	Miktarı	Birimi	Birim Fiyat	Toplam Fiyat	Tanımlayıcı Firma ve UBB
1	DİŞ HEKİMLİĞİ HİZMET ALIM	36	AY			
			Genel Toplam(KDV Hariç):			

*Tanımlayıcı firma bilgisi olmalı ve teklif ile birlikte SGK sorgulama sisteminin çıktısı teklif ile birlikte verilmelidir.

İdare No : 63760.38.32.00.01.330

İdare Adı : Harran Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi

Ekap Kaydı için XML dosyası için gerekli idari bilgiler yukarıda bildirilmiştir.

DIŐ HEKİMLİĐİ HİZMETLERİ HİZMET ALIMI TEKNİK ŐARTNAMESİ
4 KALEM

1. KALEM DIŐ ŐNİTİ TEKNİK ŐARTNAMESİ

Diő Őniti aŐaĐıda belirtilen 6 (altı) bŐlŐmden oluŐacak ve tamamı aynı firmanın Őretimi olacaktır. Őnitler ve Őzerindeki cihazlar 2 (iki) yıl, parçalar ise 10 (on) yıl garantili olmalıdır.

No	Malzemenin Adı	Sayı
1	Hasta KoltuĐu	17 Adet
2	Tedavi Tablası	17 Adet
3	KreŐuar Grubu	17 Adet
4	ReflektŐr	17 Adet
5	Ayak Pedalı	17 Adet
6	Hekim Taburesi	30 Adet
7	Periapikal rŐntgen+ Fosfor Plak Cihazı	1 Adet
8.	Panoramik ve Sefalometrik RŐntgen Cihazı	1 Adet

1.1. Ekte belirtilen cihazlar 36(otuz altı) aylık sŐreyle kiralanacaktır sŐzleŐme her ne suretle olursa olsun fes edilmesi durumunda veya sonu ermesinden sonra ekte belirtilen cihazlar yŐklenici tarafından hastanemize Őcretsiz bırakılacaktır. YŐklenici sŐzleŐmeyi imzalarken yukarda belirtilen(1- Hasta KoltuĐu 17 adet, Tedavi Tablası 17 adet, KreŐuar Grubu 17 adet, ReflektŐr 17adet, Ayak Pedalı 17adet, Hekim Taburesi 30 adet) cihaz ve malzemeyi hastanemize Őcretsiz bırakacaĐına dair taahhŐtname imzalayacaktır. Ekte belirtilen Tıbbi Cihazların, arızalarının giderilmesi ile sŐzleŐme sŐresince **yedek parça dahil** teknik servis hizmeti Őcretsiz verilecektir ve yerinde koruyucu bakım ve kalibrasyonları firma tarafından yapılacaktır. Bakım onarım iŐlemlerinde her tŐrlŐ yedek parça ve bakım onarımdan dolayı cihazların nâkili ve benzeri durumları firma Őcretsiz yapacaktır.

1.2. YŐklenici Yılda 2 (iki) defa Cihazların koruyucu bakımını yapacaktır.

1.3. SŐzleŐme yŐrŐrlŐĐe girdiĐi andan itibaren yŐklenici idaremizin uygun gŐrdŐĐŐ alanlarda kurulumu saĐlayacak ve ilgili birime sorunsuz bir Őekilde tam çalıŐır durumda teslim edecektir cihazların arızalanması durumunda ilgili firmaya faks, mail, telefon ve benzeri iletiŐim araçlarıyla firma yetkili elemanlarına ulaŐım saĐlandıktan sonra en geç 24 saat içerisinde cihaza mŐdahale edilecek arza giderilecektir. Bu sŐre zarfında arza giderilmemesi durumunda idaremize yazılı olarak gerekçesi bildirilecek ve idaremizin gerekçenin deĐerlendirilmesine gŐre iŐlem tahsis edilecektir. Cihazların arızalanması durumunda ve bakım onarımda her tŐrlŐ yedek parça yŐklenici tarafından Őcretsiz karŐılanacaktır.

1.4. Bakım ve onarım servis hizmeti sonucunda yapılan iŐ ve iŐlemler firma tarafından dŐzenlenecek bir bakım/servis belgesi ile ilgili birim sorumlusuna bildirecektir. Her bakım onarımdan sonra saĐlık bakanlıĐı kalite Standartları gereĐi kalibrasyon gereken cihazları olması durumunda yŐklenici kalibrasyonları herhangi bir Őcret talep etmeden Őcretsiz yapacak gerekli kalibrasyon sertifikasını ve cihaza yapıŐtırılmak ũzere kalibrasyon etiketlerini ilgili birim sorumlusuna teslim edecektir. Bu iŐlemlerin sonunda bu konuda gerek saĐlık bakanlıĐı kalite standartları ve gerekse ilgili mevzuatta cihazlarla ilgili belirtilen ŐlçŐmler eksiksiz yapılacak çalıŐır bir vaziyette ve hasta ve çalıŐan gŐvenliĐini risk oluŐurtmayacak Őekilde ilgili birime teslim edilecektir.

1.5. Bakım ve servis hizmeti sırasında, sŐzleŐme konusu cihazların tamir ve onarım için hastane dıŐında bir yere gŐtŐrŐlmesinin gerekli olduĐu durumlarda, firma gerekli izin ve onayı almak zorundadır. Bu nakil iŐlemleri firma tarafından Őcretsiz yapılacaktır.

1.6. ŐŐin sŐresi sŐzleŐme imzalandıktan sonra **3(ũç) yıldır**.

1.7. Bakım onarım sŐreçlerinde iŐ saĐlıĐı ve gŐvenliĐi ilgili her tŐrlŐ kazada oluŐacak tazminat ve mahkeme harçları yŐklenici tarafından karŐılanır. Bakım onarım sırasında ve istihdam edilen personelin iŐ kanunun gerekliklerine uygun olarak iŐ saĐlıĐı ve gŐvenliĐi ile ilgili her tŐrlŐ iŐ ve iŐlemler yŐklenici tarafından Őcretsiz yapacak gerekli evrak dŐkŐmlerini idaremize sunacaktır.

1.8. Cihazların Bakım onarımı, kalibrasyonu yapılıp birim sorumlusuna tesliminden sonra bakım ve onarım eksikliĐi veya hatasından dolayı hasta gŐvenliĐinde oluŐabilecek her tŐrlŐ tazminat ve mahkeme harçları dâhil olmak ũzere yŐkleniciye aittir.

1.9.Ekte belirtilen malzemelerin kiralama sŐresince (36 otuz altı ay) en az ilkokul mezunu 11 (on bir) personel istihdam edecektir. Bu on bir personele çalıŐma ve sosyal gŐvenlik bakanlıĐı tarafından belirlenen asgari Őcret olarak 36(otuz altı) ay boyunca Ődeme yŐklenici tarafından yapılacaktır. Bu Ődemeler personelin adına açılmıŐ banka hesap numaralarına her ay, otuz altı ay boyunca her ayın 1(bir) ile 10(onu) arasında personelin adına açılmıŐ banka hesap numaralarına yatırılacaktır.

1.10.İstihdam edilen personelin yol Őcretleri Őanlurfa bŐyŐk Őehir belediyesi tarafından belirlenen rayiç bedel ũzerinden iŐe gidiŐ geliŐ Őcretleri her ay yŐklenici tarafından karŐılanacak personelin maaŐ bordosunda her ay belirtilecektir. Yemek kurumumuz tarafından karŐılanacaktır. Ayrıca istihdam edilen personelin iŐ elbiseleri sŐzleŐme sŐresince her yıl bir pantolon (pantolonlar: alpaka kumaŐtan olacak, ũtŐ tutabilen, saĐlam

Yrd. Doç. Dr. M. Sinan DOĐAN
H.R.Ő. DiŐ HekimliĐi FakŐltesi
Çocuk DiŐ HekimliĐi A.D.
(Pedodonti)
Dip. Tesc. No: 79575/00000

Yrd. Doç. Dr. Emrah POLA
H.R.Ő. DiŐ HekimliĐi FakŐltesi
AĐız DiŐ ve Çene
Dip. Tesc. No: 29495

Yrd. Doç. Dr. Mehmet GŐL
H.R.Ő. DiŐ HekimliĐi FakŐltesi
Periodontoloji A.D.
Dip. Tesc. No: 3142F